
SPOTER’S TIRA MOSSAS COMBISPOT 230V IMS

Preço: 1,900.00 € + IVA

Características Principais:



SPOTER’S TIRA MOSSAS COMBISPOT 230V IMS 

 

Nova geração de spotters tira-mossas 2 em 1, que permite trabalhar carrocerias ou corpos em aço
ou alumínio.
- Um novo processo de reparação usando monopontos e multipontos de tração, que reduz o tempo
de trabalho.
- Evita a desmontagem ou remoção de guarnições
- Equipado com 2 pistolas (1 automática + 1 manual), extrator de inércia e 1 kit de acessórios.
- Equipado com uma pistola para alumínio + kit de acessórios.

Voltagem
Amperagem
Pistola
Voltagem
I RMS
Dimensões (AxLxP)
Peso 
230V 50/60 HZ
2800A
2 Manuais
16A
2800 A
225x360x235mm
25,5Kg

 

 

SKU: EC-COMBISPOT 230 V

Categorias: FERRAMENTAS DE CHAPEIRO


